
UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

Số: 441 /QĐ-SXD An Giang, ngày  28 tháng  10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số  

của Sở Xây dựng tỉnh An Giang 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Quyết định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang,Quyết định số 

12/2019/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh An 

Giang Sửa đổi, bổ sung Điều 4 của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang ban hành kèm theo Quyết 

định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 22/3/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2019 của Chính 

phủ về một số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển Chính phủ điện tử giai 

đoạn 2019 - 2020, định hướng đến 2025; 

Căn cứ Quyết định số 3137/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh An Giang về việc Thành lập Ban Chỉ đạo về chuyển đổi số tỉnh An 

Giang; 

Căn cứ Chương trình số 553/CTr-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2021 của 

UBND tỉnh An Giang về Chuyển đổi số tỉnh An Giang giai đoạn 2021 - 2025, 

định hướng đến năm 2030; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số của Sở Xây dựng (sau 

đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các Ông/Bà có tên sau: 

1.  Ông Nguyễn Quốc Cường – Phó Giám đốc Sở, Trưởng ban; 

2.  Ông Trần Thanh Vũ – Phó Giám đốc Sở, Phó Trưởng ban; 

3.  Ông Trương Văn Bằng, Phó Chánh Văn phòng, Phó Trưởng ban; 



4.  Bà Phan Minh Tố Mai – Phó Trưởng phòng Phòng Quy hoạch – Kiến 

trúc, Thành viên; 

5.  Ông Đặng Tiến Hưng – Trưởng phòng Kinh tế, vật liệu xây dựng – 

Quản lý xây dựng, Thành viên; 

6.  Ông Vương Hoàng Thạch – Chánh Thanh tra Sở, Thành viên; 

7.  Ông Nguyễn Hồng Lĩnh – Trưởng phòng Phòng Giám định xây dựng, 

Thành viên; 

8.  Bà Tô Bích Thủy, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý nhà, thị trường bất 

động sản và Hạ tầng kỹ thuật, Thành viên; 

9.  Ông Trần Anh Quân – Giám đốc Trung tâm Tư vấn và Kiểm định xây 

dựng, Thành viên; 

Điều 2. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo gồm công chức, viên chức có tên sau: 

1.   Ông Trương Văn Bằng – Phó Chánh Văn phòng, Tổ trưởng; 

2.   Ông Huỳnh Ngọc Hưng – Chuyên viên Văn phòng, Tổ phó; 

3.   Bà Trần Thị Phương - Chuyên viên Văn phòng, Tổ viên; 

4.   Bà Nguyễn Ngọc Ngân Châu – Chuyên viên Phòng Quy hoạch – Kiến 

trúc, Tổ viên; 

5.  Ông Đặng Phú Cương – Chuyên viên phòng Kinh tế, vật liệu xây dựng 

– Quản lý xây dựng, Tổ viên; 

       6.   Ông Phạm Ái Quốc – Chuyên viên Thanh tra Sở, Tổ viên; 

7.  Ông Phạm Hồng Sơn – Chuyên viên Phòng Giám định xây dựng, Tổ 

viên; 

8.   Bà Tăng Hoa Thiên  – Chuyên viên Phòng Quản lý nhà, thị trường bất 

động sản và Hạ tầng kỹ thuật, Tổ viên. 

9.   Ông Nguyễn Thiện Anh - Chuyên viên Trung tâm Tư vấn và Kiểm định 

xây dựng, Tổ viên; 

Điều 3. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo: 

1. Nghiên cứu, tham mưu cho Giám đốc Sở các nhiệm vụ, giải pháp đẩy 

mạnh chuyển đổi số của Sở. 

2. Giúp Giám đốc Sở chỉ đạo, điều hành thống nhất các công việc, nhiệm 

vụ về chuyển đổi số của Sở. 

3. Chỉ đạo công tác thông tin, tuyên truyền về chuyển đổi số; phổ biến, 

nâng cao nhận thức của đội ngũ công chức, viên chức và người lao động thuộc 

Sở Xây dựng thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số. 

4. Thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ, đột xuất theo yêu cầu của 

cấp có thẩm quyền. Sơ kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, 

giải pháp trọng tâm xây dựng và phát triển chuyển đổi của Sở. 



5. Thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan theo phân công của Lãnh đạo 

Sở. 

Điều 4. Tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo 

1.  Các thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm 

nhiệm và được hưởng các chế độ theo quy định (nếu có).  

2.  Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban Chỉ đạo phân công, 

nhiệm vụ của Tổ giúp việc do Trưởng Ban Chỉ đạo giao. 

2.  Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo được bố trí từ nguồn ngân sách nhà 

nước cấp cho Sở Xây dựng hằng năm và các nguồn kinh phí hợp pháp khác. 

Điều 5. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên 

môn, nghiệp vụ, Giám đốc Trung tâm Tư vấn và Kiểm định xây dựng và các 

Ông (Bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
-  Như Điều 5; 

-  UBND tỉnh (báo cáo); 

-  Sở TTTT (để biết); 

-  Các phòng và trung tâm thuộc Sở; 

-  Lưu: VT, Bằng(1).  

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Cường 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:39:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




